

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Tot fg år
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3110 Inträden enskilda	201 243,85	151 152,66
3111 Inträden grupp	25 360,00	16 480,00
3120 Försäljning varor Museumbutik	28 961,27	29 416,38
3121 Försäljning Konfektyrvaror	16 426,00	12 234,45
3130 Försäljning Caféet	87 832,50	67 261,68
3140 Försäljning arrangemang	15 695,00	14 145,00
3510 Medlemsavgifter	20 250,00	14 700,00
3513 Väglyseavgift	43 550,00	46 150,00
3514 Engångsavgift Gatlyset	0,00	6 300,00
3680 Öresutjämning	-4,52	-2,51
S:a Nettoomsättning	439 314,10	357 837,66
Aktiverat arbete för egen räkning		
3810 Uthyrning av Audio guide	0,00	1 030,00
S:a Aktiverat arbete för egen räkning	0,00	1 030,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Lämnade gåvor / ersättningar	0,00	1 000,00
3920 Erhållna kommunala bidrag Gatlyse	26 010,00	25 503,00
3921 Erhållnabidrag Gatlyse, Trafikverket	0,00	7 990,00
3930 Erhållna kommunala bidrag arrangemang	16 000,00	10 000,00
3985 Erhållna statliga bidrag/Bygdemedel	156 250,00	93 750,00
3986 Erhållna bidrag Riksantikvarieämbetet	0,00	100 000,00
3989 Övriga erhållna bidrag	0,00	230,00
S:a Övriga rörelseintäkter	198 260,00	238 473,00
S:a Rörelseintäkter mm	637 574,10	597 340,66
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp varor muséet	-11 214,00	-17 347,00
4011 Inköp konfektyrvaror muséet	-8 679,00	-10 008,25
4019 Reglering av varulager	-5 060,00	6 766,35
4020 Inköp varor caféet	-18 894,97	-18 672,76
4021 Inköp glass caféet	-7 804,00	-8 520,00
4030 Förbrukning caféet	-2 485,29	-2 663,90
4140 Inköp av varor arrangemang	-6 624,49	-5 057,36
4150 Kostnad för presentkort	-100,00	0,00
4930 Arrangemangskostnader, (omkostnader)	-17 773,00	-20 636,95
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-78 634,75	-76 139,87
Bruttovinst	558 939,35	521 200,79
Övriga externa kostnader		
5060 Renhållning och Städning	-2 634,00	-2 634,00
5070 Reparation och underhåll	0,00	-2 336,00
5075 Reparation utrustning	-319,00	-6 841,00
5080 Reparation och underhåll Väglyse	-16 818,00	-31 101,00
5081 Ny Investering Väglyse	-126 000,00	0,00
5193 Fastighetskötsel och förvaltning	-9 808,00	-11 146,92
5194 Uppförande av ny gårdsgård	-62 125,00	-93 750,00
5195 Uppbyggnad av audiosystem	0,00	-101 343,00
5310 El för drift Museum	-53 508,00	-50 840,00
5320 El för väglyset	-65 026,00	-63 757,00
5330 Bygdekostnader	-7 016,00	-5 707,70
5410 Förbrukningsinventarier	-898,90	-1 262,06
5411 Förbrukningsinv livslängd mer än 1 år	-12 893,35	-1 882,00
5460 Förbrukningsmaterial	-429,00	-2 087,60
5910 Annonsering	-15 652,50	-6 113,00
5950 Kostnad nya utställningen	0,00	-480,00
6040 Swishavgifter, styckepris	-249,00	-195,00
6041 Swishkostnader, månadsavgift	-43,50	0,00
6050 iZettle avgift	-5 423,24	-4 550,41
6061 Transaktionsavgifter fastighetssök	-375,00	-397,00

Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Tot fg år
6062	Inkasso och KFM-avgifter	-300,00	0,00
6064	Factoringavgifter	0,00	-10,00
6070	Elektroniska fakturaavgifter	-12,00	0,00
6110	Kontorsmateriel	-2 201,00	-2 504,89
6200	Marknadsföring, Reklam,PR	-820,50	0,00
6211	Fast telefoni / Datakommunikation	-9 235,00	-11 270,00
6250	Porto/Postbefordran	-2 028,75	-2 430,00
6310	Försäkringar anläggning	-10 439,00	-10 439,00
6350	Larmkostnader	-18 432,00	-3 804,00
6490	Möteskostnader/förtäring	0,00	-46,10
6520	Abonemang / Serviceavtal	-6 402,50	-8 115,00
6560	Serviceavgifter till branschorganisationer	-3 240,00	-2 700,00
6570	Bankkostnader	-3 127,00	-3 672,00
6590	Stimavgifter	-863,00	0,00
6950	Tillsynsavgifter Myndigheter	-7 639,00	-5 591,00
6980	Föreningsavgifter	-6 213,00	-6 775,00
6990	Gatlyse / Vägavgifter	-7 517,00	-7 517,00
6993	Lömnade bidrag / gåvor	0,00	-1 113,00
6999	Avser korrigerig av kassastöld	-7 600,00	0,00
S:a Övriga externa kostnader		-465 288,24	-452 410,68
Personalkostnader			
7010	Löner	-106 441,00	-152 994,00
7020	Semesterersättning	0,00	-18 423,00
7030	Feriepraktiklöner (Kommun)	-13 403,00	-8 785,00
7510	Arbetsgivaravgifter	-21 848,00	-42 392,00
7570	AMF enligt avtal (Fora)	-9 686,00	-9 335,00
S:a Personalkostnader		-151 378,00	-231 929,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-695 300,99	-760 479,55
Rörelseresultat före avskrivningar		-57 726,89	-163 138,89
Rörelseresultat efter avskrivningar		-57 726,89	-163 138,89
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		-57 726,89	-163 138,89
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		-57 726,89	-163 138,89
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-57 726,89	-163 138,89
Resultat före skatt		-57 726,89	-163 138,89
Beräknat resultat		-57 726,89	-163 138,89
8999	Årets resultat	57 726,89	163 138,89